

## نمایشگاه‌های تجاری در لیبی

سالهای ۲۰۲۴-۲۰۲۵

نام نمایشگاه	دوره	محل برگزاری	تاریخ برگزاری
<b>LIBYA BUILD</b> کنفرانس بین المللی طراحی و ساخت و ساز ساختمان لیبی	هردوسال	نمایشگاه بین المللی طرابلس	۲۰۲۴/۴/۲۹ (۴روز) برابر با ۱۴۰۳/۲/۱۹
<b>MOBBTEX</b> نمایشگاه بین المللی مبلمان و مبله نمودن	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه ژوئن ۲۰۲۴
<b>SHIPPEX LYBIA</b> نمایشگاه بین المللی حمل و نقل و خدمات تحویلی. Shippex libia در صنعت حمل و نقل دارای تخصص در کلیه بخش ها و خدمات تحویل می باشد که همه ی شرکای این بخش، خدمات و فناوری خود را به نمایش خواهند گذاشت.	سالی یکبار	شهر مصراته	۲۰۲۴/۶/۲۹ (۴روز) برابر با ۱۴۰۳/۴/۹
<b>THE BIG FOUR SHOW EXHIBITION</b> نمایشگاه تجاری لیبی درب، پنجرها، مرمر، خنک کننده، تهویه مطبوع، برق و آب.	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه سپتامبر ۲۰۲۴
<b>SKYLINE LIBYA</b> نمایشگاه پیشرو املاک و مستغلات.	سالی یکبار	شهر ورزشی طرابلس	ماه اکتبر ۲۰۲۴
<b>LIBYA CONSTRUCTION EXPO</b> این رویداد به عنوان یک پلتفرم برای تسهیل مشارکت پیشبرد دانش و معرفی بهترین شیوه های صنعت و به حرکت درآوردن مشاغل محلی و بین المللی به بازار عمل می کند.	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	۲۰۲۴/۱۰/۲۸ (۴روز) برابر با ۱۴۰۳/۸/۷
<b>LIBYA HVAC EXPO</b> نمایشگاه بین المللی تهویه، تهویه مطبوع، گرمایش لیبی.	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه نوامبر ۲۰۲۴
<b>LYDEX</b> نمایشگاه فناوری دفاعی و تجهیزات نظامی لیبی.	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه نوامبر ۲۰۲۴
<b>LIBYA ENERGY &amp; ECONOMIC SUMMIT</b> نشست انرژی و اقتصاد لیبی تنها مجمع رسمی است که میزبان گفتگوی بین لیبی و کشورهای آفریقای، آمریکا و اروپا و سایر شرکا در مورد آینده انرژی این کشور است.	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه ژانویه ۲۰۲۵
<b>LIBYA FOOD EXPO</b> نمایشگاه بین المللی بسته بندی و فناوری مواد غذایی. نمایشگاه مواد غذایی لیبی طراحی و توسعه یافته است تا به عنوان یک پلتفرم پیشگام برای غرفه داران مواد غذایی ملی و بین المللی باشد.	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه ژانویه ۲۰۲۵
<b>LIBYA HOUSEHOLD EXPO</b> نمایشگاه بین المللی خانگی لیبی. مبلمان ( ست اتاق نشیمن، ست اتاق خواب...) خانگی (ظروف شیشه ای، ظروف آشپزخانه چینی و ظروف سرامیک و ظروف آشپزخانه) منسوجات خانگی (پرده دوزی و پرده توری)	سالی یکبار	نمایشگاه بین المللی طرابلس	ماه فوریه ۲۰۲۵

ماه فوریه ۲۰۲۵	شهر مصراته	سالی یکبار	<b>THE URBAN EXPO &amp; FOURM – MISRATA</b> نمایشگاه انجمن شهری متخصص در بخش سرمایه گذاری و توسعه شهری و املاک و مستغلات، میزبان کارشناسان برتر مهندسی و مشاوره معماری و برنامه ریزی و طراحی شهری.
ماه فوریه ۲۰۲۵	نمایشگاه بین المللی طرابلس	سالی یکبار	<b>WEDEX</b> نمایشگاه مد و عروس لیبیایی.
ماه مارس ۲۰۲۵	هتل کورنتیا طرابلس	سالی یکبار	<b>THE URBAN EXPO &amp; FOURM – TRIPOLI</b> نمایشگاه انجمن شهری متخصص در بخش سرمایه گذاری و توسعه شهری و املاک و مستغلات، میزبان کارشناسان برتر مهندسی و مشاوره معماری و برنامه ریزی و طراحی شهری است.
ماه اکتبر ۲۰۲۵	--	هر دو سال	<b>LIBYA OIL &amp; GAS FAIR</b> نمایشگاه نفت، گاز و انرژی های تجدید پذیر لیبی، نمایشگاهی بی نظیر در امور نفت و گاز در لیبی.